PAGE

[image: image2.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2023
	№
	2794

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района
от 15.08.2023 № 1 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении реконструируемого индивидуального жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 53:22:0011535:11, в территориальной зоне Ж.1. (зона застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами), площадью 467 кв.метров, расположенном по адресу: обл. Новгородская, р-н Боровичский, г.Боровичи, Боровичское городское поселение, ул.Южная, на земельном участке расположено здание, жилой дом, 32а, в части отступа от юго-западной границы земельного участка 0 метров, от северо-западной границы земельного участка – не менее 0,3 метра в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района    М.Е. Мелешев
кн
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 24.08.2023  № 2794

[image: image1.png][£) SCAN_02825020230628155641.pdf - Adobe Acrobat Pro DC - X
Oaiin Pesaxmuposanme Mpocworp Owo  Crpaska
nasras  VHCTpymenTs! SCAN_028251202... SCAN_028250202.. X @ A Bowm

® 8 =B Q ® © 11 WO - F T B 24

¢ I0BPAGKCHITC NOCTPOCHIOTO WTH PCKOHCTPYHPYEMOT0 05hekTa
ATAILIOTO CTPONTETLETBA 1A 3EMETLIION YHACTIE B

4. CxemaTiun

AN /
TIOWTORM Gpec i (AW) WAPEC HICKTPORHOR MOMTH ATA COAYH W NATPABICHIA YBCAOMACHII O COOTBCTCTOMH VKIRAMHLX B
YACOMIICHHN O MIAHMPYCMU CTPOMTENLCTBE WM PEKONCTPYKINH OGLEKTA HIIABHAYALIONO KIIHILHOTO CTPONTCALCTDA Wi
CA20BOTO ZOMA NAPAMCTPOB OBBKTA MAMBMIYATMHORO HWIMULOFO CTPOMTETLCTI WA CAAOOMO ZOMA YCTAHOBIEHHbIN
NIPAMETPAM 1 ZONYCTHMOCTH PAIMCLICHII OBBCKTA MAMBHAYAABHOTO KIMLNOFO. CTPONTENLCTBA HAM CAL0BOTO AONA HA
JeMCALHOM YHACTKE AHGD O HECOOTRETCTBM YKAJAHHBIX B YBEIOMAEHHH O TAHHPYCMLIXCTPOTELCTAC IWAH PEKOHCTPYKIUAH OGLEKT
ILIMBHYATLHOTO AWIHULHOTO  CTOWTENLCTBA WIH COIOBOTO AOMA MAPAMCTPOD OBVEKTE MILAMHAYAILHOTO KHIMALORO
CTOIITEALCTB MM CAOBOTO AOMA YCTAHORIEHHbIM NApAMETPAM 1t (1) HEAONYCTHMOCTH PAIMCLLICHIN OGLEKTA HIINDHAYILHOTO
KUIMLNOTO CTPOWTENBCTA WA CAA0BOTD AONA HA IEHETDHOM YHACTHe: